
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-009245-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ ІНФРАСТРУКТУРИ ТА
БЛАГОУСТРОЮ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44327100

Місцезнаходження замовника: 58000, Україна, Чернівецька область, місто Чернівці,
вул.Героїв Майдану, будинок 176

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Жанна Труфіна, +380372553740, trufina@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт міжбудинкових проїздів в м.
Чернівці на 2025 рік

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
міжбудинкових
проїздів в м.
Чернівці на 2025 рік

ДК 021:2015: 45230000-8
— Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

1 послуга 58000, Україна,
Чернівецька
область, м.
Чернівці,
зазначено в
Додатку 5

до 15 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником, після
пред’явлення Виконавцем актів
наданих послуг, підписаних
уповноваженими представниками
Замовника та Виконавця.
Уповноважені представники
Замовника негайно розпочинають
прийняття наданих послуг та
зобов’язані у термін не більше 10
робочих днів з дня одержання актів
перевірити надані послуги та
правильність застосування розцінок і
підписати акти в частині фактично
наданих послуг, або повернути їх
Виконавцю в разі виявлення
невідповідності в частині фактично
наданих послуг. Після підписання
акту наданих послуг Уповноваженим
представником Замовника
вирішується питання оплати наданих
послуг. Замовник зобов’язується
протягом 365 календарних днів з
моменту підписання належно
оформленого Акту наданих послуг
прийняти рішення про оплату за
надані послуги та подати доручення
на здійснення платежу органу
Державної казначейської служби
України. Фінансування Договору
здійснюється в залежності від
реального фінансування з бюджету
Чернівецької міської територіальної
громади на 2025 рік. Платіжні
зобов’язання, за цим договором,
виникають при наявності відповідного
бюджетного призначення (бюджетних
асигнувань) на 2025 рік. Усі
розрахунки за Договором проводяться
у безготівковій формі, шляхом
банківських переказів в національній
валюті України. Замовник не несе
відповідальності за несвоєчасне
проведення платежів при відсутності
або несвоєчасності бюджетного
фінансування та за затримку
перерахування коштів органами
Державної казначейської служби
України.

Пiсляоплата 365 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

50 000,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


